
 
 
 

                                                               
                                

２０２３年１１月２８日 
                              

加盟会員団体代表 各 位 
                                           公益社団法人日本武術太極拳連盟 

                     事務局 
 

「第３２回ＪＯＣジュニアオリンピックカップ大会」 

第三套路種目難度動作確認表の訂正とお詫び 

 
謹啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
１１月２４日付文発第３８７７号にてお送りしました、「第３２回ＪＯＣジュニアオリンピ

ックカップ大会」の同封書類のうち「第三套路種目難度動作確認表」に間違いがありました

ので、訂正したページを再送させていただきます。 
 

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

謹白 

記 

訂正箇所：「第三套路種目難度動作確認表」動画提出方法の項目の提出期限の記入がされてい

なかったため、追記しております。 

～提出の上、○月○日（○）までに、指定アドレス宛（下記掲載）に～ 

                 ↓ 

～提出の上、１月２０日（土）までに、指定アドレス宛（下記掲載）に～ 

 

以上 

同封物：  １．「国際第三套路種目難度動作確認表（該当ページのみ）」（５部） 


